
 

CS    CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

Ve Štrasburku dne 23.11.2016  

COM(2016) 850 final 

ANNEX 1 

  

PŘÍLOHA 

  

NÁVRHU NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY, 

kterým se mění nařízení (EU) č. 575/2013, pokud jde o pákový poměr, ukazatel čistého 

stabilního financování, požadavky na kapitál a způsobilé závazky, úvěrové riziko 

protistrany, tržní riziko, expozice vůči ústředním protistranám, expozice vůči subjektům 

kolektivního investování, velké expozice, požadavky na podávání zpráv a zveřejňování 

informací, a kterým se mění nařízení (EU) č. 648/2012 

 

 

{SWD(2016) 377 final} 

{SWD(2016) 378 final}  



 

CS 2   CS 

PŘÍLOHA  

 

1) Příloha II se mění takto: 

a) v bodě 1 se písmeno e) nahrazuje tímto: 

„e) úrokové opce;“; 

b) v bodě 2 se písmeno d) nahrazuje tímto: 

„d) měnové opce;“; 

c) bod 3 se nahrazuje tímto: 

„Kontrakty obdobné jako v bodě 1 písm. a) až e) a bodě 2 písm. a) až d) této přílohy, 

týkající se jiných referenčních položek nebo indexů. Patří sem přinejmenším všechny 

nástroje uvedené v příloze I oddílu C bodech 4 až 7, 9, 10 a 11 směrnice 

2014/65/EU, které nejsou uvedeny v bodech 1 nebo 2 této přílohy.“. 

 


